СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БОЛЬШЕРУДКИНСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ

ШАРАНГСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.11.2011г
        № 27

О внесении изменений  в решение

Большерудкинского сельского Совета

от 28.09.2010 года № 34 « Об установлении

налога на имущество физических лиц».

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Российской Федерации от 09.12.1991г. № 2003-1 «О налогах  на имущество физических лиц» , Уставом Большерудкинского сельсовета, Большерудкинский сельский Совет решил:

       Внести следующие изменения в решение Большерудкинского сельского Совета от 28.09.2010г № 34 « Об установлении налога на имущество физических лиц»:

Пункт 3 изложить в следующей редакции:

« 3. Установить ставки налога на строения, помещения и сооружения на территории Большерудкинского сельсовета в следующих пределах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога (%)

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,12

	Свыше 500 000 рублей
	0,34

 »
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя победы».
Глава  местного самоуправления:                                       И.Г.Блинов